
Příloha č.1 - Cenová tabulka

Zajištění Ambasodorů  - tváří pro prezentaci OZP pro období 1.5.2021-30.4.2022
Uchazeč je oprávněn zasahovat pouze do žlutě označených polí (vyplnit či aktualizovat údaje dle níže uvedených pokynů)

Specifikace požadavků na ambasadory OZP Detaily plnění Jednotka Počet
Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Nabídková cena v Kč 

bez DPH

Účast při výrobě TV spotů a následná možnost užití (zveřejnění) podobizny, zvukového a obrazového záznamu, jména a 

příjmení na propagačních materiálech OZP, a to v rozsahu maximálně 7  spotů v délce 20 vteřin a 7 spotů v délce 10 

vteřin, a to pro období 05/2021 - 04/2022. Možnosti využití zahrnují jakoukoliv formu ATL a BTL prezentace OZP. 

Oborová zdravotní pojišťovna bude mít exkluzivní právo na užití pro oblast zdravotnictví, pojišťovnictví a finančních 

služeb pro uvedené období.

Účast na výrobě a práva na 

užití TV spotů
1 900 000,00 900 000,00 

Účast při výrobě rozhlasových spotů a následná možnost užití zvukového záznamu, jména a příjmení na propagačních 

materiálech OZP, a to v rozsahu maximálně 7  spotů v délce 20 vteřin a 7 spotů v délce 10 vteřin, a to pro období 

05/2021 - 04/2022. Možnosti využití zahrnují jakoukoliv formu ATL a BTL prezentace OZP. Oborová zdravotní pojišťovna 

bude mít exkluzivní právo na užití pro oblast zdravotnictví, pojišťovnictví a finančních služeb pro uvedené období.

Účast na výrobě a práva na 

užití rozhlasových spotů
1 450 000,00 450 000,00 

Účast při výrobě fotografií do fotobanky OZP  a následná možnost užití fotografií, jména a příjmení na propagačních 

materiálech OZP, a to v rozsahu maximálně 30 motivů, a to pro období 05/2021 - 04/2022. Možnosti využití zahrnují 

jakoukoliv formu ATL a BTL prezentace OZP. Oborová zdravotní pojišťovna bude mít exkluzivní právo na užití pro oblast 

zdravotnictví, pojišťovnictví a finančních služeb pro uvedené období.

Účast na výrobě a práva na 

užití fotobanky pro OZP
1 340 000,00 340 000,00 

Propagace OZP v rámci příspěvků na Instagramu, a to v období 05/2021 - 04/2022.  Možnost sdílení těchto příspěvků na 

sociálních sítích OZP.
Příspěvek Instagram 14 2 720,00 38 080,00 

Propagace OZP v rámci příspěvku na TikToku, a to v období 05/2021 - 04/2022. Možnost sdílení těchto příspěvků na 

sociálních sítích OZP.
Příspěvek TikTok 14 2 720,00 38 080,00 

Poskytnutí rozhovoru pro časopis BONUS OZP, který je vydáván v tištěné a online formě; dvojrozhovor s oběma 

manžely/partnery, prezentace OZP formou reálných zkušeností či doporučení. 
Rozhovor 2 2 720,00 5 440,00 

Účast jednoho z dospělých ambasadorů na eventu, který bude specifikován s dostatečným předstihem ze strany OZP; 

účast v délce minimálně 2 hodiny. Možnost sdílení záznamů, fotografií na sociálních sítích OZP či v časopise Bonus.
Účast na eventu 2 2 720,00 5 440,00 

Účast jednoho z dospělých ambasadorů na vnitrofiremním eventu nebo účast v rámci vnitrofiremní  komunikace OZP; 

například vánoční večírek; bude specifikováno ze strany OZP s dostatečným předstihem. Možnost sdílení záznamů, 

fotografií na sociálních sítích OZP či v časopise Bonus.

Účast na eventu 1 2 720,00 2 720,00 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 1 779 760,00 

Ambasadoři - tváře OZP: minimálně 4členná 

bezkonfliktní rodina ve složení: muž + žena + 

alespoň 2 děti.                                                                                    

Specifikace dospělých: maximální věk 50 let, oba 

aktivní v sociálně odpovědných projektech, oba 

aktivní na minimálně jedné ze sociálních sítí 

Instagram nebo Facebok nebo TikTok, alespoň jeden 

z dospělých má minimální počet sledujících na jedné 

z těchto sítí 40 tisíc, alespoň jeden z dospělých má 

zkušenosti s moderováním společenských akcí. Oba 

politicky neutrální, důvěryhodné veřejně známé 

osobnosti z televizního účinkování; lehce uvěřitelní a 

nevyskytující se pravidelně v televizních, 

rozhlasových či tiskových reklamách.                                                                   

Specifikace dětí: maximální věk 16 let.


